
 

 

Til medlemmene i Langesundsfjorden kystlag 

Våren er tid for diverse vårdugnader både ute på Langøytangen, hvor kystlaget disponerer 3 av 

de 5 husene, rydding støvsuging inne i Cudrio kystmuseum og rundt våre bygg som vi disponerer i 

Langesund. Ellers jobbes det med å få alle våre trebåter ut på vannet. 

Saken om salg Cudrios gate 3 (C3) ruller videre. Kystkultursenter styret, som kystlaget er en del av 

- sammen med Langesund og Omegns Sjømannsforening og Bamble historielag, jobber 

ufortrøden for å bevare C3 og Kystlaget for Tollboden i kommunalt eie. 

Kystlaget har fått innvilget støtte på kr. 30.000 til sikkerhetstiltak mot innbrudd 

(alarm/kameraovervåking) 

Vi ønsker følgende nytt medlem velkommen: 

• Sissel Louise Anker 
 
Her er noe av det som har skjedd i april: 

1. Reklamefilming 

I slutten av april ble kystlaget forespurt om vi kunne bidra med båt til en reklamefilm for KIWI.  4. 

april stilte vi med RS2 Langesund, skipper og mannskap og en følgebåt. Det ble en dryg tur ute på 

Langesundsbukta og det var mørkt før vi kom i land. Før dette hadde det vært filming i Krogshavn 

med grilling av KIWI produkter etc. Dette var god reklame for oss. Det var også en artikkel i PD 

om dette. En gave ble det også for jobben. Det var en kald fornøyelse. Jeg syntes synd på 

skuespillerne som ble filmet i tynne sommerklær. Reklamesnutten kan sees som pauseinnslag på 

TV2. 

  

Her klargjøres det for filming Marit Linnea fikk en selfie med  

Foto: Marit Linnea                                                          skuespiller «Kiwi Camilla» 

 

http://www.langesundsfjordenkystlag.no/


2. Kommunen 
Saken om C3 var oppe i formannskapet 24. april. Til tross for brev fra kystkultursenter styre (C3) 
og fra kystlaget (Tollboden), som var vedlagt sakspapirene, fikk posisjonen (Krf, H og FRP) flertall 
for å selge C3. Kommunedirektøren hadde innstilt å beholde bygget da det ble ansett som et 
strategisk viktig bygg i den gamle bebyggelsen i kystkulturkvartalet. 8. mai skal saken opp i 
kommunestyre. Det jobbes med å sende nytt brev til de som sitter i kommunestyre samt at det 
kalles inn til møte med pressen. Vi har fortsatt håp og at fornuften skal seire til slutt. 
 
Det var mange som stilte seg bak parolen 1. mai: "Ikke selg Cudrios gate 3, Tollboden og Clarks 
Minde!". Her er et par bilder fra 1. mai toget. En stor takk til alle som stilte fra kystlaget. Det er en 
viktig sak for kystlaget å bevare kystkulturkvartalet slik det er tenkt. 

   
 
3. Besøk fra Skottebrygga kystlag i Larvik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
4. Temaaften april 
Theodor tok oss med på seilturen han hadde med seilskuta Gulden Leeuw i fjor sommer. Et 
meget interessant foredrag og turen han hadde sammen med andre ungdommer fra Europa. Han 
var mentor for de Norske ungdommene. Vi er stolte over å ha en slik person som Theodor i LFK 
UNG laget. Theodor hold også et foredrag om rekrutering av ungdommer på Forbundet Kystens 
Landsstevne i Sandefjord. 
 
 
 
 
 
 

  

 

Skottebrygga kystlag ble stiftet i 2023, har 
brygger og kaiplass for veteranbåter, men 
ingen bygninger. Det vurderes å starte et 
forprosjekt om å bygge et laftet bygg. Tore 
Forsberg, som er håndverker i Manuelt 
Håndverk AS og arkitekt Rune Langseth 
besøkte oss på skjærtorsdag 17.4 for en 
omvisning i Cudrio sjøbod for å se på 
lafteteknikk, dimensjoner etc. De fikk også 
en omvisning i kystlagets lokaliteter i 
Langesund. 
Foto: Jan-Olav 
 

https://www.google.com/maps/search/Cudrios+gate+3?entry=gmail&source=g


 
5. Motorproblemer 
 

 
 
6. RS2 
Skøyta ble satt opp hos Wector Yaching AS på Skjerkøya 29. april. Her blir det skrogvask, 
bunnstoff, rengjøring propell, skifte anoder, og annet vedlikehold under vannlinjen. Skøyta blir 
ca. 1 uke på land.  
 

 

7. Sikkerhet 

 

Buster’n er på land igjen etter at 

kjølingen sviktet på motoren. Dette 

har vært et vedvarende problem. Her 

er Leif og Ingvard i gang med de første 

undersøkelsene. Impeller og 

termostat fungerte greit. De videre 

undersøkelser fortsetter med Tore og 

Arve. Denne motoren er ca. 20 år og 

må kanskje byttes ut snart? 

Foto: Jan-Olav 

Skøytelaget RS2 Langesund ønsker å ta opp igjen 
en tidligere tradisjon ved å arrangere kveldsturer 
med RS2. Kystlagets medlemmer inkl ledsager 
inviteres - samt styremedlemmene i sameiet RS2 
Langesund. 

Denne sommeren har vi foreløpig satt opp to turer 
ned ca 4 timers varighet; den første torsdag 12. 
juni og den andre torsdag 7. august – begge med 
avreise kl 17.  

Dersom interessen er stor vil vi vurdere flere turer 
slik at alle som vil får anledning til å delta. 

Påmeldingsfrist for første tur er 5. juni og andre tur 
31. juli. Kystlaget spanderer reker på St. Helena 
etter endt tur. Hver enkelt må ta med drikkevarer 
selv. 

Påmelding skjer til booking ansvarlig Ståle Tveit – 
mob 957 30 277, epost staale56@hotmail.com. 

 

 

 

Det jobbes fortsatt med forbedring av 

våre brygger for sikker adkomst om 

bord i våre småbåter. Spesielt vinterstid 

er dette viktig. Her er Atle og Erling i 

sving 

Foto: Jan-Olav 

Foto: Ståle 

mailto:staale56@hotmail.com


8. Vårrydding 

Langøytangen 

Følgende arbeid ble utført på fellesdugnaden 26. april: 

Tildekking av vann og kloakkledning på nordsida av sjøbua. Masser hadde rast ut og VA ledningene var 
blottlagt. Betonggangvei ved steinstranda ble ryddet og sopet fri for småstein. Ny lampe ble montert på 
fjellvegg ved steinstranda. Det ble stablet en steinmur og fylt på med masser rundt pumpekum nordre 
side.  Pumpekum, pumper og sensor ble reingjort. Kratt, kvister og kongler ble ryddet vekk ved stien og 
fyrområdet. Strandrydding utført fra Hvittingstranda og rundt Langøytangen. Klippet plenen på 
fyrområde. 

     

Cudrio kystmuseum 

Det har vært jobbet i 2 dager med å klargjøre Cudrio kystmuseum for ny sesong. Det har vært jobbet både 
innvendig og utvendig. Utvendig har benkene, kai og diverse gjenstander blitt høytrykkspylt for dueskitt 
og annet. Innvendig ryddet, støvsugd og vasket. Også pusse av kobbergjenstander etc. Gjenstander fra 
Croftholmen er også plassert og det er kommet på skilter hva gjenstandene er for noe. Takk til Ole som 
har funnet ut av det. 

  

 

Deltagere fra kystlaget var: Tone, Sissel, Torfinn, Sven, 

Thor Ragnar, Arve og Dag. Leif sto i tillegg for innkjøp på 

land. En stor takk til alle fremmøtte.! 

De som deltok: 

Tone, Ole, Kari, 

Finn, Bjørg, Torfinn, 

Else Britt, Roar, 

Ragnvald, Jan-Olav 

og Øistein 

På bilde ser vi Finn, 

Else Britt og Kari 

pusser kobber 

gjenstander 

Foto: Tone 

Foto: Tone 



Rusken aksjonen i Langesund 28.4 

Tone og Jan-Olav stilte opp for kystlaget på rusken aksjonen 28.4. Det ble ryddet rundt i 
kystkulturkvartalet, rundt vår bygg og soping av gater,  

Oppussing 

Arne pusset opp benke på utsiden 

Av snekker verkstedet. Fin ble den! 

 

Foto: Jan-Olav 

 

 

9. Fyrtårn huset 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. Båtbyggeriet 
Det gjøres en stor innsats for å få trebåtene på vannet 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Torfinn i gang med å sette vannlinjen                       Plattgatter Marie har fått byttet deler av øvre 
                                                                                          bordgang på begge sider 
 
 
 

 

 

Stillaser er nå kommet opp på 
vestsiden av huset og alle vegger er 
vasket og gjort klar for maling.  
 
Svein Erik er her i gang med utvendig 
rengjøring av fyrbygget. 
 
Foto: Robert 
 

 

 

 



11. Pram prosjektet – LFK UNG 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

12. Styremøte 1.4 
Følgende saker sto på sakslisten: 

1. Gjennomgang av forrige møtereferat.  
2. Kystlaget 2030 – Det planlegges et fellesmøte med medlemmene hvor vi presenterer 

styrets arbeid og ønsker innspill fra medlemmene 
3. KKU 2025 – status v/Jan-Olav. Prosjektplanen følges. Vi samarbeider med bygningsvern på 

kystens dag 21.6 
4. Opplæring av «museums» - vakter. Det settes av 2 dager til rydding/opplæring 
5. Skilting på eller rundt Cudrios sjøbod -TK. Det søkes om tillatelse fra kommunen/Fylket 
6. Ryddning av kontor i Tollboden. Ta stilling til møbler o.a. gjenstander som er satt inn der. 

Vi ble enige om plassering. Noe kastes 
7. Rekrutteringsturer med skøyta. Potensielle nye medlemmer tas med på tur 
8. Aktiviteter i april /mai. Dato for temaaften, dugnader etc ble diskutert. Aktiviteter på 

hjemmesiden oppdateres 
9. Eventuelt 

a. Mannskapsliste KKU. Første utkast er klart 
b. 1. klassinger. De første grupper kommer 27 og 28 mai 

 
 
13. Andre aktiviteter 

• Sanggruppa St. Helena hadde kaffe med viser – og allsang 24. april 

• Møte i Skagerak festivalene 30.4 
 

14. Hva skjer? 
Noen av de kommende aktiviteter i mai 2025: 

• Pressetreff 2.mai angående Cudrios gate 3 

• Tema tur til Telemarkskanalen 13. mai. Info kommer 

• Styremøte 6. mai 

• Tangsnellene møtes 7. mai 

• Besøk av 1. klassinger 27 og 28 mai 

 

Med vennlig hilsen 

Jan-Olav Kvitnes 

Leder Langesundsfjorden kystlag 

Mob.: 97466410 

Email.: jkvitnes@online.no 

 

www.langesundsfjordenkystlag.no 

 

22. april var det 4 ungdommer som 

jobbet på prammen. Det var nok mer 

omfattende jobb enn de trudde, men 

jobber å stå på. 

Foto: Jan-Olav 

 


